

# خبرنامه ی فرمانداری پاوه

شماره های ۳ و ۲ آذر ۱۴۰۰



## می توان برای همه ی مشکلات کشور راه حل علمی پیدا کرد



پدیده ی اقلیمی بحران کم آبی در روستاهای  
شهرستان همچنان مورد توجه ویژه فرماندار  
پاوه

مهندس بالایی در دیدار صمیمی با مردم روستاهای ساتیری، بندره و چورژی گفت: اقدامات عمرانی در روستاها را با مشارکت مردم پیش می بریم

در این دیدارها که نصری بخشدار بخش مرکزی و زامیاد بخشدار بخش باینگان حضور داشتند مشکلات این روستاها از قبیل: توجه به مطالعات دقیق در جانمایی چاه های جدید آب شرب، بررسی راهکارهای توسعه و تامین منابع برای اصلاح معابر و کوچه های بندره، ایجاد خط کانال فاضلاب معبر اصلی چورژی و نگرانی مردم از رو باز بودن فاضلاب مطرح گردید. در این بازدیدها مقرر شد که: بنیاد مسکن ساز و کار اصلاح و الحاق اراضی به روستای بندره و تعیین تکلیف ساختمانهای متروکه اقدام و فرصت های جدید توسعه ای را احصاء و اعلام نماید، گرانی مردم شریف ساتیاری با حضور مشاورین امور آب و آبفا در فرمانداری بررسی و تصمیمات اطمینان بخش اتخاذ گردد و آبفا بررسی، برآورد و اجراء خط فاضلاب روستای چورژی را با مشارکت مردم در دستور قرار دهد



بسیج از بطن جامعه و بر خاسته از جامعه و مورد احترام همه ی ماست . بسیج در عمر انقلاب در دو جبهه و میدان زحمت کشیده و حضور داشته است یکی دفاع مقدس و دیگری سازندگی کشور خطبه های نماز جمعه پنجم آذر ۱۴۰۰



دیدار مهندس جلیل بالایی فرماندار پاوه به همراه عبدالله زاده معاون فرماندار و نصری بخشدار بخش مرکزی با ماموستا شیخ محمد قادری و طلاب علوم دینی روستای شریف نجار

مهندس بالایی در این دیدار گفت : دیدار با فضلا و علما همیشه جانبخش و مایه ی مسرت معنوی است، ماموستا شیخ محمد قادری عالمی است مورد احترام مردم اورامانات و خاصه مردم خوب پاوه در این ملاقات مهندس بالایی هم چنین گفت : ماموستا شیخ محمد قادری در برهه های مختلف در خدمتگزاری به مردم فروگذار ننموده و کلام و عمل ایشان مورد وثوق و اطمینان مردم است .

هم زمان با این دیدار و با حضور تیم سیار بهداشتی مختص واکسیناسیون کووید ۱۹ ماموستا شیخ محمد قادری و طلاب مدرسه ی علوم دینی نجار اقدام به واکسیناسیون نمودند



بازدید مهندس بالایی به همراه مرادی مدیر کل امنیتی و انتظامی، کرمی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، جانشین و معاونت عملیات هنگ مرزی استان از مرز شوشمی

مهندس جلیل بالایی مدیرکل دفتر امور سیاسی استانداری و فرماندار پاوه در مرز شوشمی اعلام کرد : عملیات نصب سایت موقت مرز رسمی شوشمی ظرف ده روز آینده آغاز خواهد شد بالایی در این بازدید هم چنین افزود : خوشبختانه طرح جامع ساماندهی مرز شوشمی به تصویب کار ویژه مرز استان رسیده و برای طی پروسه نهایی به کشور ارسال شده است. بالایی با تشکر از نگاه ویژه و دستور سردار سپهری فرمانده هنگ مرزی استان ابراز امیدواری کرد حداکثر ظرف ده روز آینده عملیات نصب سایت موقت آغاز و در مدت کوتاهی راه اندازی گردد. فرماندار پاوه با اشاره به تامین اعتبار دو میلیارد تومان برای اجرای سایت، از پیش بینی منابع لازم برای عملیات اجرایی طرح مصوب در ۱۴۰۱ خبر داد و گفت : مسئولیت و مدیریت پایانه مرزی شوشمی با راهداری استان خواهد بود. وی مدیریت واحد را زمینه ساز پیشرفت و تسریع در روند تکمیل و تقویت فعالیت های تجاری بسیاری ضروری دانست



## مشکلات باغداران محله ی دوريسان پاره مورد بررسی میدانی قرار گرفتند

مهندس جلیل بالایی فرماندار پاره پس از مطالبه جمعی از باغداران دوريسان برای مرتفع نمودن برخی از مشکلات؛ به همراه رئیس جهاد کشاورزی و نماینده اداره برق شهرستان با حضور در باغات محله ی دوريسان؛ مشکلات باغداران این روستا را بررسی کردند. مهندس جلیل بالایی فرماندار پاره در بازدید از این باغات در محدوده پایینتر از چشمه چاوگ گفت: ادامی که اقدامات غیر اصولی باعث نابودی باغات این محل نگردد؛ مرتفع نمودن برخی از مشکلات باغداران در دستور کار قرار خواهد گرفت. بالایی در ادامه افزود: هدف ما حفظ این باغات چندین ساله با برنامه های مدون است که در آینده نیز به توسعه آنها اقدام شود. مهندس بالایی ضمن ارائه ی پیشنهاداتی به مدیران همراه گفت: بررسی های لازم برای شیوه صحیح آبیاری باغات با پمپاژ آب به مناطق بالاتر و واگذاری امتیاز برق جهت توسعه باغات انجام می شود. بالایی در پایان هم چنین افزود: **از هرگونه اقدامی که باعث شود این میراث صد ساله؛ نابود شود جلوگیری خواهیم کرد.**



## تامین اعتبار و شروع قریب الوقوع عملیات اجرایی در مانگاه تامین اجتماعی پاره

مهندس بالایی فرماندار پاره که به بازدید و دیدار مدیر، کادر درمان در مانگاه تامین اجتماعی رفته بود در بدو ورود با بیماران و مراجعین گفتگو و در جریان کم و کیف خدمات درمانی در این مرکز قرار گرفت. مهندس بالایی در ادامه با گفتگو با رئیس و پرسنل در جریان مشکلات آنها قرار گرفت. فرماندار پاره ضمن تماس تلفنی با دکتر حجتی مدیر کل درمان تامین اجتماعی استان و اعلام رضایت از خدمات خواهان توجه و حمایت از شهرستان و احداث ساختمان جدید مرکز درمانی در پاره شد. در این تماس دکتر حجتی از تامین اعتبار و فراخوان انتخاب پیمانکار خبر داد و قول داد در کوتاهترین زمان ممکن عملیات اجرایی مرکز درمانی پاره آغاز گردد.



## بازدید مهندس بالایی مدیر کل دفتر امور سیاسی و فرماندار پاوه از نقطه ی مرزی شیخان در جنوب نوسود

در این بازدید که جهانبانی بخشدار نوسود ، رامین کارشناس امور سیاسی فرمانداری و اژغ کارشناس سیاسی- انتظامی بخشداری نوسود نیز فرماندار پاوه را همراهی می کردند ضمن بررسی مسایل مربوط به نقطه ی مرزی در این محل از واحدهای تولید و پرورش ماهی شیخان بازدید به عمل آمد . در ادامه این بازدید مهندس بالایی ضمن اعلام همکاری با کار آفرینان در بخش تولید ماهی در شیخان جهت رفع مشکلات مربوط به برق این واحدها گفت : شیخان به دلیل پتانسیل زیبا و آب و هوای آن و هم چنین وجود مقبره ی سلطان اسحاق یکی از ظرفیتهای مهم گردشگری سیاحتی - زیارتی در فصول پاییز ، زمستان و بهار است و مردم و جوانان این روستا باید از این پتانسیل مهم جهت اشتغالزایی و کار آفرینی بهره ببرند

## بازدید مهندس بالایی مدیر کل دفتر امور سیاسی استانداری کرمانشاه و فرماندار پاوه و هیات همراه از مقبره ی سلطان اسحاق در جوار شیخان



مهندس بالایی در این بازدید گفت: از هیات امنای زیارتگاه سلطان اسحاق به دلیل رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و جلوگیری از ورود زائران به این محل در دوران کرونا و کمک به کم نمودن گسترش این بیماری قدردانی می نمایم. مهندس جلیل بالایی مدیر کل دفتر امور سیاسی استانداری و فرماندار پاوه در بازدید از مقبره ی سلطان اسحاق گفت : پاوه نماد زندگی مسالمت آمیز ، مهمان نوازی و مهمان دوستی است. مهندس جلیل بالایی فرماندار پاوه که برای بازدید و گفتگو با هیئات امنای سلطان اسحاق به نوسود و روستای شیخان رفته بود آرامش ، امنیت ، استقبال و میزبانی از گردشگران و زوار از جامعه اهل حق توسط مردم پاوه را نشانه و نماد زندگی مسالمت آمیز در پاوه دانست و از همدلی و همراهی متقابل آنان تقدیر نمود وی به جمله \_ کرمانشاه افشره و گوهره ایران بزرگ است \_ توسط پروفیسور کزازی در معرفی کرمانشاه اشاره و افزود تنوع و تعدد اقوام و مذاهب با باور ، فرهنگ ، زبان ، آیین متفاوت در استان همواره ضامن امنیت و موجب زندگی مسالمت آمیز به بلندای تاریخ بوده است که خود یک ارزش فرهنگی و جاذبه ارزشمند برای تکمیل بسته جاذبه های گردشگری در استان است



مهندس بالایی در بازدید از مقبره ی سلطان اسحاق به جمله ی معروف پروفیسور گزازی در معرفی کرمانشاه اشاره کرد:

## کرمانشاه افشیره و گوهره ایران بزرگ است



بازدید مهندس بالایی مدیر کل دفتر امور  
سیاسی استانداری کرمانشاه و فرماندار پاوه  
از سد انحرافی هیروی

مهندس بالایی در بازدید از سد انحرافی هیروی در غرب پاوه گفت: انتظار مردم پاوه و مسئولین استفاده بهینه از دریاچه ی سد هیروی و آب آن برای ساخت مجموعه های پرورش ماهی و ساخت شهرک های گلخانه ای است. مهندس بالایی هم چنین خاطر نشان کرد که: برای اشتغالزایی و کار آفرینی بهترین گزینه استفاده از ظرفیت های بومی در محل است. بالایی در پایان گفت: تمرکز دولت آقای رئیسی بر اشتغالزایی مولد است و همه باید در این خصوص فعالیتی مضاعف را آغاز نماییم



**مهندس بالایی در بازدید از باغات مرکبات در اطراف روستای شیخان :**  
یکی از پتانسیلهای بزرگ گردشگری در پاوه وجود اقلیم های متفاوت در این منطقه در یک بازه ی زمانی مشخص است در حالی که در بلندیهایی ته ته و دالانی اقلیم برف و سرما حکمفرماست در باغات اطراف شیخان مرکبات آماده ی عرضه به بازار می شوند





## در پاوه تقرب اندیشه های متفاوت بسیار ملموس است

جهانبانی بخشدار بخش نوسود در بازدید مهندس بالایی فرماندار پاوه از مقبره ی سلطان اسحاق گفت : وجود مقبره ی سلطان اسحاق و طبیعت متفاوت شیخان یک پتانسیل بزرگ برای امر گردشگری است. جهانبانی در ادامه افزود: علاوه بر طول سال، در ایام نوروز و اعیاد مذهبی مختص آیین یارستان، مقبره ی سلطان اسحاق روزانه پذیرای هزاران میهمان است که این ظرفیت بزرگ جمعیتی از دید جوانان کار آفرین شهرستان پاوه مغفول مانده است .

بخشدار بخش نوسود هم چنین گفت : علاوه بر مقبره ی سلطان اسحاق چند مقبره اقماری نیز که متعلق به یاران سلطان اسحاق است در شیخان پراکنده هستند. وی هم چنین خاطر نشان کرد که : در پاوه تقرب اندیشه های متفاوت بسیار ملموس است.



در جهان امروز کسب و کارهای اینترنتی و آنلاین گسترشی چشمگیر یافته اند. در شهرهای مشابهی مانند پاوه در کشورمان این کسب و کارها دارای رونق خوبی هستند. با گسترش کسب و کارهای اینترنتی که به ویتترین و مغازه های با اجاره های گرانی نیز نیاز ندارند و عدم پرداخت اجاره بهای گزافه عملاً از قیمت تمام شده ی محصول عرضه شده کم می شود روند قیمتها به سوی واقعی شدن خواهد رفت. جوانان پاوه که اتفاقاً جوانانی با استعداد هستند با تشکیل تیم های همراه و سرهم نمودن سرمایه های کوچک خود وارد این عرصه شوند



## پاسخگویی فرصتی برای شناخت دقیق تر شهرستان پاوه

جلیل بالایی فرماندار پاوه که در سامانه ۱۱۱ پاسخگوی تماس های تلفنی شهروندان بود تاکید کرد: در دنیای کنونی پاسخگویی مدیران یک اصل و فرصت مغتنمی است تا شناخت دقیق تری نسبت به شهرستان و نوع مطالبه ، نگرانی و مشکلات آنان پیدا کنیم. بالایی ضمن تقدیر و تشکر از کلیه عزیزانی که صبورانه و با متانت و با تماس خود مشکلات خود را طرح نمودند افزود مسائل مطرح شده عمدتا شخصی است که قول داده شد بررسی و نتیجه به آنان اعلام شود. وی همچنین گفت در این تماس ها ضرورت توجه به خدمات شهری ، توسعه ناوگان حمل و نقل شهری، تامین آب بانه وره و باینگان ، کارت مرزنشینی مطرح و توضیحات لازم داده شد



## آیین تجلیل از داوطلبان هلال احمر به مناسبت روز جهانی داوطلب

با حضور مهندس بالایی در سازمان جمعیت هلال احمر پاوه روز داوطلب گرامی داشته شد. مهندس بالایی در این بازدید گفت: جمعیت هلال احمر می بایست قبل از وقوع بحران یا بحرانها راهبردهایی عملگرا و حیاتی را باید مد نظر و به اجرا گذارد. فرماندار پاوه در خصوص این راهبردها گفت: آموزش همگانی و تخصصی، توانمند سازی فردی داوطلبان، اعتماد سازی عمومی به هلال احمر، استفاده بهینه از فضای مجازی و گسترش فرهنگ بیمه از جمله این راهبردهای ویژه دوران قبل از وقوع بحران یا بحرانهاست





## الگوی همت در پاوه رقم می خورد

شیخی معاون سیاسی ، امنیتی فرمانداری پاوه از همکاری مشترک و بین بخشی دانشگاه علوم پزشکی ، شبکه بهداشت و درمان با فرمانداری برای توانمند سازی ، رشد آگاهی های شخصی و اجتماعی به منظور پیشگیری از آسیب های اجتماعی و کسب آموزش و مهارت های اجتماعی در مواجهه با مخاطرات دنیای امروز در بین آحاد مردم شهرستان پاوه خبر داد. به گفته شیخی ؛ به دلیل اقتضاء و گسترش روز افرون جوامع در دنیا کمتر جاهایی را سراغ داریم که از آسیب های اجتماعی در امان باشند . این آسیب ها بیشتر در جوامع شهری بروز پیدا می کنند. شیخی همچنین افزودند ؛ خوشبختانه در شهرستان پاوه به نسبت سایر شهرستان ها به دلیل بافت فرهنگی مردم شهرستان آسیب های کمتری در حوزه اجتماعی را شاهد هستیم که همه امتیازات شاخص های ارزنده مردم شریف پاوه ونشات گرفته از غنای فرهنگی مردم این دیار در مواجهه با آسیب های نوپدید اجتماعی است



جلسه مشترک فرماندار پاوه ، معاونین عمران و سیاسی - امنیتی ، دادستان عمومی و انقلاب پاوه ، بخشداران و شهرداران و مدیران سایر دستگاهها در خصوص ممانعت از ساخت و سازهای غیر مجاز در پاوه و شهرها و روستاهای تابعه

مهندس بالایی فرماندار پاوه در این جلسه گفت : یکی از پتانسیلهای گردشگری در شهر پاوه و شهرها و روستاهای تابع این شهرستان طبیعت معماری و طبیعت زیبای آنهاست که متخلفین در ساخت و ساز در حال از بین بردن آنها هستند . مهندس بالایی افزود : ساخت و سازهای غیر قانونی و غیر مجاز در شهر و شهرستان پاوه نماد بی قانونی شده اند. شهرداری ها و راهداری باید قاطعانه در برهه ی پی کنی و حتی المقدور در زمان فندانسیون جلو ساخت و سازها را بگیرند . مهندس بالایی در ادامه اظهار داشتند : قواعد بر ریل قانونی پیش روند و جلو ساخت و سازها سد شود. مردم از ما انتظار دارند یا قوانین را برای همه رعایت کنیم یا برای همه نقض کنیم. مهندس بالایی در پایان گفت : شهرداری ها و راهداری باید قاطعانه در برهه ی پی کنی و حتی المقدور در زمان فندانسیون جلو ساخت و سازها را بگیرند تا قواعد بر ریل قانونی پیش روند و جلو ساخت و سازها سد شود



جلسه مشترک فرماندار پاوه، معاونین عمران و سیاسی - امنیتی دادستان ، بخشداران و شهرداران و مدیران دستگاههای اجرایی در خصوص ممانعت از ساخت و سازهای غیر مجاز در پاوه و شهرها و روستاهای تابعه

صحرائی دادستان پاوه در جلسه‌ی جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز در پاوه گفت: در ساخت و سازهای پاوه و شهرستان به طور کلی عده‌ایی میلیاردری منتفع می‌شوند و عده‌ایی هم دانسته یا نادانسته آستین‌ها را بالا زده‌اند و از این افراد متخلف دفاع می‌کنند. صحرائی دادستان عمومی و انقلاب پاوه در ادامه‌ی این جلسه افزود: نظر و شکل پاوه و شهرهای تابعه به گونه‌ایی است که نباید در آنها ساخت و سازهای هفت طبقه وجود داشته باشند اما متأسفانه ما شاهد افزایش قارچ گونه‌ی این ساخت و سازها در شهر و شهرستان پاوه هستیم. صحرائی در ادامه خاطر نشان کرد: متأسفانه پدیده‌ی پارتنی بازی آنهم از نوع بسیار آزار دهنده‌ی آن در خصوص متخلفین در ساخت و ساز وجود دارد متخلفین مرتکب تخلف می‌شوند و آنگاه شروع به ارباب یا فشار آوردن به مسئولین دستگاههای خدمات رسانی از طرق مختلف می‌نمایند همه در مقابل این تخلفات مسئول هستند چرا که فردا همین تخلفات دلیل بر انواع پدیده‌های ناخواسته در شهر و روستا می‌شوند که زندگی مردم را به مخاطره می‌افکنند. صحرائی هم چنین گفت: مسئولین دستگاههای اجرایی باید به فعل خود که مقابله و سد راه نمودن ساخت و سازهای غیر مجاز در بخش ساخت و ساز است عمل نمایند واقعاً اگر قانون هست برای همه باشد نه اینکه برای عده‌ایی قانون را سفت و سخت اجرا کرد اما برای عده‌ایی این قانون را رعایت نکرد. وی در پایان گفت: در روستاها دهیاران موظف هستند ضمن اعلام تخلف به متخلفین بلافاصله وجود تخلف ساختمانی را در روستاها به بنیاد مسکن و بخشدارها اعلام و آنها نیز موضوع را به فرمانداری جهت هماهنگی برای مقابله‌ی سریع با تخلف اعلام نمایند



## دومین جلسه ی شورای فرهنگ عمومی شهرستان پاوه تشکیل گردید



دومین جلسه ی شورای فرهنگ عمومی به ریاست حاجی ماموستا دکتر ملا قادر قادری و با حضور مهندس بالایی مدیرکل دفتر امور سیاسی استانداری کرمانشاه و فرماندار پاوه و سرهنگ دوستی فرمانده ی سپاه ناحیه شهرستان پاوه ، محمد زاده رئیس اداره ی فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و دبیر دبیرخانه ی شورای فرهنگ عمومی ، قادری رئیس شوری اسلامی پاوه ، مهندس مرادی شهردار پاوه و سایر اعضا در دفتر موسسه قباء با دستور جلسه سبک زندگی اسلامی - ایرانی تشکیل گردید. حاجی ماموستا دکتر ملا قادر قادری رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان پاوه : سبک زندگی اسلامی - ایرانی حول محور قناعت ، صبر و عزت است. حاجی ماموستا قادری در ادامه افزود : ما باید به ایرانی بودن خود افتخار کنیم چرا که حضرت ختمی مرتبت (ص) سلمان فارسی را که نماد حضور ایرانیان در همان اوان اسلام بود بسیار دوست می داشت و به همین واسطه در وصف ایرانیان فرموده است : اگر دانش و معرفت در ستاره ی ثریا نیز باشد پارسها می توانند به آن دست یابند . در ادامه مهندس بالایی فرماندار پاوه نیز گفت : برای نهادینه نمودن فرهنگ و تغییر نگرش ها هیچ راهکار و ابزاری جز آموزش وجود ندارد. به دلیل اهمیت آموزش راهبردها ، رهکارها و روشها و خط مشی های سبک زندگی اسلامی - ایرانی که مورد تاکید مقام معظم رهبری نیز هست در سازمان برنامه و بودجه سرفصلی را اجازه گرفته ایم تا هم مدیران و هم کارکنان دستگاهها از طریق آموزش بتوانند با مفاهیم سبک زندگی اسلامی - ایرانی آشنا شوند. در این جلسه سرهنگ دوستی فرمانده ی سپاه ناحیه پاوه نیز اظهار داشت : هم اکنون ما از گام اول انقلاب که بحث پیروزی و پایداری انقلاب اسلامی است عبور کرده و به گام مهم دوم انقلاب رسیده ایم. وی هم چنین افزود : سند راهبردی ده ساله اعتلای بسیج مبتنی بر بیانیه گام دوم به تصویب مقام معظم رهبری رسیده که یک برنامه ی ده ساله را در دو بازه ی زمانی برای بسیج تعریف می نماید. دوستی در پایان گفت : در این سند که موضوع احیای پایگاههای بسیج در محوریت قرار دارد محله ی اسلامی نیز مبتنی بر این موضوع تعریف شده که محور محله ی اسلامی مسجد محله است



## بازدید مهندس بازوند از ایستگاه پمپاژ آبرسانی به شهر پاوه

استاندار کرمانشاه روز جمعه نوزدهم آذرماه ۱۴۰۰ با همراهی فرماندار پاوه در سفر به اورامانات از ایستگاه پمپاژ آبرسانی هانی کوان پاوه بازدید کرد. مهندس بازوند در این سفر که مهندس بالایی فرماندار پاوه وی را همراهی می نمود ضمن بازدید از تصفیه خانه، تاسیسات و خط انتقال این ایستگاه آبرسانی؛ با حضور کارشناسان موضوع شروع طرح مطالعاتی انتقال آب از چشمه بل به شهر پاوه و روستاهای بخش مرکزی را بررسی کرد



## دیدار صمیمی مهندس بازوند استاندار کرمانشاه با کولبران و مرزنشینان در مرز شوشمی

مهندس بازوند در ادامه برنامه های سفر به پاوه شامگاه جمعه ۱۹ آذرماه در جمع کولبران در منطقه مرزی نوسود و بازارچه شوشمی حضور یافت و ضمن دیدار صمیمی با مرزنشینان مشکلات آنان را به صورت چهره به چهره بررسی و رسیدگی کرد.



## سفر مهندس بازوند استاندار کرمانشاه به پاوه دیدار با مردم روستای دشه

مهندس بازوند استاندار کرمانشاه در سفر به پاوه با حضور در روستای دشه پای درد و دل مردم نشست و به مشکلات آنان رسیدگی کرد. استاندار کرمانشاه با همراهی مهندس بالایی فرماندار پاوه در جمع اعضای شورا و باغداران نیز حضور یافت و مقرر شد روز شنبه در نشستی با حضور فرماندار، دهیاران و نمایندگان روستا به مشکلات مردم منطقه رسیدگی شود.



## دیدار با نمایندگان توانخواهان پاوه

مهندس جلیل بالایی در دیدار با نمایندگان توانخواهان پاوه: هر مخلوقی توسط پروردگار متعال بنا به ماموریتی آفریده شده است شما مامورین الهی هستید شما خلق شده اید تا ما آزموده شویم شما برای نجات یا خسران ما آفریده شده اید. مهندس بالایی در ادامه افزود: بسیاری از توانخواهان ما در بخش مسکن مشکل دارند این مشکلات با همکاری دستگاههای دولتی و سمن ها قابل حل است. وی خاطر نشان کرد: ما باید یک تعاونی ویژه مسکن معلولین تشکیل دهیم تا بتوانیم با تجمیع همه ی ظرفیتهای در کمیته ی امداد حضرت امام (ره) بهزیستی، بنیاد مسکن، ستاد اجرایی و سایر دستگاهها کمک کنیم که توانخواهان دارای مسکن مناسب شوند. آقای عبداله زاده از فرمانداری و محمدی از بهزیستی پیگیر تشکیل این تعاونی ویژه باشند. مهندس بالایی در ادامه هم چنین اظهار داشت: در لابه لای صحبتهای نمایندگان توانخواهان به این نتیجه می رسیم توانخواهان خواهان هیچگونه ترحمی نیستند بلکه خواهان حفظ شان و منزلت خویش به ویژه در ادارات حمایتی هستند. مهندس بالایی در پایان گفت: ما در این جلسه عمده مسئله ی توانخواهان را درک کردیم لذا بر مسئولین بهزیستی و کمیته امداد است تا در پی رفع مشکل در سازمان خود به ویژه در قست تکریم ارباب و رجوع باشند

**این جهان کوه است و فعل ما ندا**

**سوی ما آید نداها را صدا — روابط عمومی فرمانداری پاوه**